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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «__05__»__2016__04__г.
                                                   №___70___
Об организации работы лагерей
дневного пребывания на территории
Иркутского районного муниципального
образования в 2016 году.
                  В целях обеспечения отдыха и  оздоровления  детей  Иркутского районного муниципального образования в 2016 году, руководствуясь ст.78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,ст.15,п.п.1,11 Федерального закона Российской Федерации N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,ст.ст.39,45,54 Устава  Иркутского районного муниципального образования:
               1 Управлению образования администрации Иркутского районного муниципального образования (Кудрявцева Г.Ф.):

              1.1.  организовать с 06.06.2016 года по 23.06.2016 года работу лагерей дневного пребывания детей на базе   образовательных учреждений   Иркутского районного муниципального образования:
             -за счет субсидий областного бюджета в целях софинансирования расходных обязательств на оплату стоимости набора продуктов питания в сумме 2 264 400   (два миллиона двести шестьдесят четыре тысячи четыреста) рублей из расчета средней стоимости набора 111,00 рублей на одного ребенка в день с дневным пребыванием детей на базе 17 образовательных учреждений Иркутского районного муниципального образования (приложение №1).
            - за счет средств местного бюджета  в сумме 399 600 (триста девяносто девять тысяч шестьсот) рублей на базе 2 образовательных учреждений (приложение №2).
      2. Комитету по финансам администрации Иркутского районного муниципального образования предусмотреть финансирование расходов, связанных с оплатой набора продуктов питания в лагерях дневного пребывания детей за счет средств местного бюджета  в сумме 399 600 (триста девяносто девять тысяч шестьсот) рублей.
    3.   Руководителям муниципальных образовательных учреждений МОУ ИРМО «Оекская средняя общеобразовательная школа» и МОУ ИРМО «Смоленская средняя общеобразовательная школа» обеспечить заключение  соглашения о порядке и условиях предоставления муниципальным  бюджетным общеобразовательным учреждениям субсидии на иные цели, внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности учреждений.
  4.  Контроль исполнения  распоряжения возложить на первого заместителя Мэра  Г.И.Пура.

         Мэр района                                                                                   Фролов Л.П.
Приложение №1
Утвержден
                                                                                     распоряжением администрации                                                                                    

                                                                                                                                         от«____»___2016г. №___
Перечень

лагерей дневного пребывания детей с оплатой набора продуктов питания из областного бюджета.
	
	Наименование учреждения
	Кол-во 
смен
	Кол-во  

детей

в смене
	Кол-во
дней 
в смене
	Стоимость                   детодня
	Общая
стоимость
набора
продуктов     питания
 (руб)

	1
	МОУ ИРМО 
«Большереченская СОШ"
	1
	80
	15
	111,0
	133 200,0

	2
	МОУ ИРМО
"Карлукская СОШ"
	1
	70
	15
	    111,0
	116 550,0

	3
	МОУ  ИРМО
"Малоголоустненская» СОШ"
	1
	70
	15
	111,0
	116 550,0

	4
	МОУ  ИРМО
"Оекская СОШ»
	1
	150
	15
	111,0
	249 750,0

	5
	МОУ  ИРМО 
«Хомутовская 
СОШ №1"
	1
	80
	15
	111,0
	133 200,0

	6
	  МОУ ИРМО 
«Никольская СОШ"

	1
	90
	15
	111,0
	149 850,0

	7
	МОУ   ИРМО
«Кудинская СОШ"

	1
	90
	15
	111,0
	149 850,0

	8
	МОУ ИРМО
 "Максимовская СОШ"
	1
	60
	15
	111,0
	99 900,0

	9
	МОУ ИРМО 
«Смоленская СОШ»
	1
	80
	15
	111,0
	133 200,0

	10
	МОУ ИРМО
 «Листвянская СОШ"
	1
	70
	15
	111,0
	116 550,0

	11
	МОУ ИРМО 
"Гороховская СОШ»
	1
	80
	15
	111,0
	133 200,0

	12
	МОУ ИРМО
"Бутырская СОШ"
	1
	60
	15
	111,0
	99 900,0

	13
	МОУ ИРМО
«Ревякинская СОШ»
	1
	70
	15
	111,0
	116 550,0

	14
	      МОУ ИРМО 
«Большеголоустненская ООШ»
	1
	30
	15
	111,0
	49 950,0

	15
	МОУ ИРМО 
«Марковская СОШ»
	1
	110
	15
	111,0
	183 150,0

	16
	МОУ ИРМО
 «Усть-Кудинская СОШ»
	1
	90
	15
	111,0
	149 850,0

	17
	МОУ ИРМО
«Ширяевская СОШ»
	1
	    80
	15
	111,0
	133 200,0

	
	Итого:  17 ЛДП
	1смена 
	1360
	15
	111,0
	2 264 400,0


Первый заместитель Мэра                                                                       Пур Г.И.
Приложение №2

Утвержден
                                                                                     распоряжением администрации                                                                                    

                                                                                                                                        от «____»___2016г.  №___
Перечень

лагерей дневного пребывания детей с оплатой набора продуктов питания из средств местного   бюджета.

	
	Муниципальное   образовательное учреждение
	   Кол-во

  смен
	      Кол-во

детей в смене
	Кол-во 

дней в смене
	   Стоимость

детодня
	         Общая

стоимость набора продуктов питания (руб

	1
	МОУ ИРМО «Уриковская СОШ»
 
	1
	120
	15
	111,0
	199 800,0

	2
	МОУ ИРМО  
«Хомутовская СОШ №2»                   
	1
	120
	15
	111,0
	199 800,0

	
	Итого  2 ЛДП 
	1 смена
	240
	15
	111,0
	399 600,0


Первый заместитель Мэра                                                                                Пур Г.И.
